
Nr pociągu 34311 34805
Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Termin kursowania 19 IV 18 IV - 21 IV

Leszczyny o 21:21 23:32 Plac przy budynku dworca PKP

Rybnik Paruszowiec o 21:33 23:44 Przystanek autobusowy przy ul. Mikołowskiej 73 

Rybnik o 21:41 23:51

 

Przystanek autobusowy "Dworzec Kolejowy" 

przy dworcu PKP  

Rybnik Towarowy o 21:51 00:02
Plac przed budynkiem dworca PKP

przy ul. Wincentego Kadłubka

Rybnik Rymer o 22:00 00:10
Zatoka przy sklepie spożywczym 

na ul. Stanisława Konarskiego 156 

Radlin Obszary o 22:08 00:19 Przystanek autobusowy na ul. Rybnickiej 206

Wodzisław Śląski Radlin o 22:16 00:26 Przystanek autobusowy na ul. Rybnickiej 

Wodzisław Śląski p 22:21 00:32 Plac przed budynkiem dworca PKP

Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

 za odwołane pociągi 

odcinku Leszczyny – Rybnik – Wodzisław Śląski                                                                                                                                                                                                                                                                                               

    w dniach 18 – 21 IV 2020 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 


